Data\Horã

AssuntolTipo

Credor

Câmara Muniçipal de ltaitinga
Rua Jonas Avês 8arbosa.25.llaúinga CE.Elasil 61.881'128

Fonê 8s 38992 3228 | Email conlâlo@cãmâraita úinga ce gov bÍ | CNP.I r 41 545.1 1 2i 000 1 {5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.06.03.0006

0310612025 11:17 t13

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

FRANCISCO RAMOS

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N'22612025 - REQUER A CONSTRUÇÃO DE UM BUEIRO NA RUA PEDRO CAVALCANTI
LOCALIZADA NA ESTRADA DA LAGOA DE DENTRO,

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 Para acesso a kamitaÇão processualdo documenlo acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

il1il1ililIilililililililll
2025.06.03.0006

PROIOCOLO: 2025.06.03.0006 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

a
S

C lllillilililill lllllllll il lr

LÉGl§t!

CAMARÂ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I I (, t\r
^N

Íxr ( ()À1 () l\ r\ (l

cÂMABA MU\tctPAL trE rÍÀ
DEPARTATIENTO LE,]ISL,ÂÍ:I.

APROVADO
Eil1 V0ÍtC!C ..

"
CÂ

EM 05 / A6 bls

REQUERTMENTO No. ]-À6 12025

REeUER A coNsrRuçÃo DE uM BUETRo

NA RUA PEDRO CAVALCANTI

LOCALIZADA NA ESTRADA DA LAGOA DE

DENTRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO DE UM BUETRO NA RUA PEDRO CAVALCANTI LOCALIZADA NA

ESTRADA DA LAGOA DE DENTRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, para a melhoria de qualidade de vida da comunidade,
evitando transtorno com a chuva e evitando também possíveis acidentes

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE JUNHO

DE2025.

Atenciosamente,

o
Vereador (a) BARÃO

\

t aus Jonor Alve3 Bo.àorq,25 - ÂntônioMiguêl lcEP6t.88l-128 - ltoilingo/co

co.gov.lr. (65)33n1272'?2, uwg.conron itoitingo,co.gov.EF'